
Campionato Regionale di Categoria Estivo
 

Torino dal 10/07/2015 al 12/07/2015

.

RIEPILOGO
50 m 100 m Totale Finale

12/07/2015 16.00 Domenica pomeriggio

 
4X100 Misti Ragazzi  Femminile 

 
 1) RARI NANTES TORINO A BORRA Giulia R  1'07.00

MOLINO Ginevra R  1'16.05  2'23.05
BIRRO Aurora R  1'04.14  3'27.19
GILLI Carlotta R    59.02  4'26.21  4'26.21 pt. 18 (18)

 2) RARI NANTES TORINO B AUDISIO Alaysia R  1'08.80
CAROFALO Giulia R  1'15.43  2'24.23
LOVERA Valentina R  1'08.00  3'32.23
POVERO Ilenia R  1'01.44  4'33.67  4'33.67

 3) CENTRO NUOTO TORINO A BOIDO Bianca Elena R  1'08.88
FERRO Chiara R  1'17.91  2'26.79
FELISSO Chiara R  1'07.54  3'34.33
PONTAROLLO Giulia R  1'00.97  4'35.30  4'35.30 pt. 14 (14)

 4) ON SPORT VINOVO SSD GIACOBBI Alessia R  1'14.84
ZECCHINATO Veronica R  1'17.10  2'31.94
BERTAGNINI Sara R  1'08.61  3'40.55
MENICUCCI Virginia R    59.48  4'40.03  4'40.03 pt. 12 (12)

 5) DYNAMIC SPORT A BIASIBETTI Helena R  1'09.19
CHINI BALLA Cecilia R  1'20.92  2'30.11
MORO Ilaria R  1'09.37  3'39.48
ORTONE Chiara R  1'04.17  4'43.65  4'43.65 pt. 10 (10)

 6) CENTRO NUOTO TORINO B DE ROSA Rebecca R  1'10.42
TRUCCO Veronica R  1'22.29  2'32.71
ROMEO Elsa R  1'09.49  3'42.20
CECCHETTO Alice R  1'02.21  4'44.41  4'44.41

 7) CSR GRANDA SSD GIACHINO Demetra R  1'12.93
BOGGIONE Francesca R  1'19.17  2'32.10
CARUSO Cristina R  1'09.74  3'41.84
BORGOGNO Vittoria R  1'02.99  4'44.83  4'44.83 pt. 8 (8)

 8) SISPORT FIAT ANDREOLI Beatrice R  1'13.27
CASTELLI DESANTIS Elettra R  1'18.28  2'31.55
GALANO Carlotta R  1'09.18  3'40.73
AWED MOHAMUD Iman R  1'04.73  4'45.46  4'45.46 pt. 6 (6)

 9) AQUATICA TORINO SSD A CERMELLI Carolina R  1'11.82
FERRINI Zoe R  1'24.80  2'36.62
PLACENTINO Giorgia R  1'07.74  3'44.36
SARACCO Mariagiulia R  1'02.21  4'46.57  4'46.57 pt. 4 (4)

 10) DYNAMIC SPORT B ZANCHETTA Sara R  1'11.87
GIACOMINI Camilla R  1'22.19  2'34.06
CASTAGNA Arianna R  1'09.80  3'43.86
LESSIO Elisabetta R  1'03.50  4'47.36  4'47.36

 11) AQUATICA TORINO SSD B MOSCA Giulia R  1'13.95
GUARISO Giulia R  1'21.41  2'35.36
SCIARRONE Mariapia R  1'08.34  3'43.70
ALEMANI Sara R  1'05.49  4'49.19  4'49.19

 12) AOSTA NUOTO IAMONTE Maria Emmanuela R  1'11.84
FONTANIVE Martina R  1'26.07  2'37.91
COPPES Alice R  1'11.57  3'49.48
DELLEA Giada R  1'02.75  4'52.23  4'52.23 pt. 2 (2)

 13) BLU SPORT SSD - ORBASSAN CANELLA Francesca R  1'16.59
BONELLI Giorgia R  1'27.44  2'44.03
COSTA Alice R  1'07.11  3'51.14
PETRUZZO Gaia R  1'11.37  5'02.51  5'02.51

 14) LIBERTAS NUOTO CHIVASSO PIPINO Miriam R  1'17.64
MACORI Lucia R  1'25.02  2'42.66
GORGA Rachele R  1'17.77  4'00.43
RADINA Sara R  1'08.98  5'09.41  5'09.41
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Campionato Regionale di Categoria Estivo
 

Torino dal 10/07/2015 al 12/07/2015

.

RIEPILOGO
50 m 100 m Totale Finale

12/07/2015 16.00 Domenica pomeriggio

 
4X100 Misti Juniores  Femminile 

 
 1) CENTRO NUOTO TORINO BOTTINO Francesca J  1'08.34

GORLIER Alessia J  1'15.17  2'23.51
FRONTERA Rebecca J  1'05.70  3'29.21
ZO Giulia J  1'02.95  4'32.16  4'32.16 pt. 18 (18)

 2) RARI NANTES TORINO B BALBO Margherita J  1'08.46
NOALE Marta J  1'17.61  2'26.07
MAGRINI Chiara J  1'07.77  3'33.84
STEVANELLA Ilaria EA  1'00.11  4'33.95  4'33.95

 3) AQUATICA TORINO SSD GUARISO Elisa J  1'09.78
LOMARTIRE Silvia J  1'17.67  2'27.45
GEJA Maria J  1'05.95  3'33.40
SAVINO Lucia J  1'00.67  4'34.07  4'34.07 pt. 14 (14)

 4) DYNAMIC SPORT VIOLINO Lucrezia J  1'09.14
SCHIAPPARELLI Federica J  1'20.93  2'30.07
VERNA Beatrice J  1'05.01  3'35.08
NATALI Elena J    59.62  4'34.70  4'34.70 pt. 12 (12)

 5) SISPORT FIAT BERTA Elena J  1'08.48
ZORODDU Giulia J  1'18.26  2'26.74
SAVOCA Sara J  1'08.36  3'35.10
BUMBACA Veronica J  1'03.34  4'38.44  4'38.44 pt. 10 (10)

 6) ON SPORT VINOVO SSD MERCADANTE Barbara J  1'07.38
MENICUCCI Lara J  1'21.44  2'28.82
LETA Noemi J  1'07.91  3'36.73
PEZZERA Alessia J  1'06.11  4'42.84  4'42.84 pt. 8 (8)

 7) ESL NUOTO TORINO S.A.F.A. MABOLO Giorgia J  1'09.79
EL HAOUARI Nadia J  1'24.17  2'33.96
CATTIN Giorgia J  1'07.67  3'41.63
PILLONI Alessia J  1'02.83  4'44.46  4'44.46 pt. 6 (6)

 8) CSR GRANDA SSD RACCA Francesca J  1'11.55
BRIGA Chiara J  1'21.16  2'32.71
BALLOCCO Sara J  1'08.29  3'41.00
BOGETTI Alice J  1'04.08  4'45.08  4'45.08 pt. 4 (4)

 9) DINAMICA TORINO ASD MOSTINO Sofia J  1'14.70
MELILLI Carlotta R  1'28.50  2'43.20
CUGNO Matilda J  1'25.25  4'08.45
DEZZANI Eugenia R  1'04.60  5'13.05  5'13.05 pt. 2 (2)

RARI NANTES TORINO A GARDIN Camilla J
ODDONE Ottavia J
FINOTTI Matilde J
SCAGLIONE Cecilia J Squalif.
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Campionato Regionale di Categoria Estivo
 

Torino dal 10/07/2015 al 12/07/2015

.

RIEPILOGO
50 m 100 m Totale Finale

12/07/2015 16.00 Domenica pomeriggio

 
4X100 Misti Cadetti  Femminile 

 
 1) CENTRO NUOTO TORINO ALESCI Sara C  1'06.28

BAT Mihaela C  1'11.23  2'17.51
VIARENGO Serena C  1'03.59  3'21.10
FANCHIN Laura C  1'00.09  4'21.19  4'21.19 pt. 10 (10)

 2) RARI NANTES TORINO LANZILOTTI Paola C  1'06.79
AIASSA Anastasia J  1'16.81  2'23.60
PAUL Simona Paula C  1'04.50  3'28.10
CRISTETTI Francesca C    58.68  4'26.78  4'26.78 pt. 18 (18)

 3) CSR GRANDA SSD RABBONE Roberta J  1'14.64
MILANESIO Alice C  1'17.20  2'31.84
ARIAUDO Anna C  1'04.24  3'36.08
BONADA Marta C  1'02.01  4'38.09  4'38.09 pt. 14 (14)

 4) DYNAMIC SPORT CRESTALE Elisa C  1'15.63
NICANDRO Giulia J  1'22.73  2'38.36
ROGGERO Martina C  1'04.86  3'43.22
MAGRO Barbara C  1'03.16  4'46.38  4'46.38 pt. 12 (12)
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